CAMARA MUNICIPAL DE GOIANESIA DO PARA
RUA PEDRO SOARES OLIVEIRA, 1, CENTRO. GOIANESIA DO PARA-PA
CNPJ: 84.139.625/0001-29

Página 1
14/05/2021

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ANEXO II – RELATÓRIO CONSOLIDADO QUADRIMESTRAL (RESOLUÇÃO Nº 003/2016/TCM-PA)

A Camara Municipal de Goianesia do Para, através do ordenador de despesas, Sr(a) Welliton Ferreira Orbano, inscrito no 897.921.732-34, informa e declara que no 1° quadrimestre
do ano de 2021, celebrou ou manteve a contratação temporária de seis (06) servidores abaixo enumerados, importando em uma despesa declarada, junto à prestação de contas, do
montante de R$ 8.252,20, as quais respaldadas nos contratos temporários, igualmente referidos

Nº
Ordem

Nome do Servidor

CPF/MF

Função

Vigência

Nº de
Contrato

Remuneração
Mensal

Cargo e
Remuneração do

Paradigma

Contratual
Encargos

Previdenciários
Contratante e

Contratado

1
AURELIO MACHADO
OLIVEIRA

020.474.612-43 SERVENTE 01/01/2021
31/12/2021

001/2021 1.100,00 SERVENTE
(1.100,00)

313,50

2  MARCIO DE CARVALHO
PINHO

011.476.772-63 SERVENTE 01/01/2021
31/12/2021

002/2021 1.100,00 SERVENTE
(1.100,00)

313,50

3 MARIA DE LURDES DA C
SOUZA

640.652.272-91 COPEIRA 01/01/2021
31/12/2021

003/2021 1.100,00 SERVENTE
(1.100,00)

313,50

4 RAIFRAN SILVA MACEDO 005.765.833-16 VIGIA NOTURNO 01/01/2021
31/12/2021

004/2021 1.210,00 VIGIA
(1.100,00)

346,50

5 ROBERTO LEITE MARTINS 700.359.482-05 VIGIA NOTURNO 01/01/2021
31/12/2021

005/2021 1.210,00 VIGIA
(1.100,00)

346,50

6

ANTONIA SILVA MORAIS

598.987.552-53

AUX.
ADMINISTRATIVO

01/01/2021
31/12/2021

006/2021

1.100,00

AUX.
ADMINISTRATIVO

(1.100,00)

313,50

Declaro, ainda, para os devidos fins, que nos termos das normativas vigentes, os referidos contratos temporários, indicados na presente relação, estão anexados, em formato digital,
para fins de registro, nesta oportunidade, juntamente com a documentação e informações obrigatórias, conforme previsto nos termos da Resolução nº 003/2016/TCM-PA.

Goianésia do Para/Pa, 14 de maio de 2021.

_______________________________________________
WELLITON FERREIRA ORBANO

		2021-05-14T14:18:30-0300